
Teknomer 650
 Saf Polyurea Kaplama 

 Saf Polyurea esaslı, iki komponentli, solventsiz, çatlak köprüleme özelliğine sahip, hızlı kürlenen, 
kimyasal yapısı nedeniyle çok hızlı kürlendiğinden her türlü hava koşullarında uygulanabilen, 
su yalıtım membranıdır. 

Teras, çatı, balkon ve dere oluklarında, 

Çiçeklik yalıtımında, 

Temel ve perde su yalıtımında, 

Betonarme ve sac levha üstünde, 

Hangarlar, yüzme ve süs havuzları, otopark yalıtımı, yeraltı su tankları ve buna benzer bir çok 

su yalıtımı ve kaplama yapılması istenen yerlerde güvenle kullanılır. 

UV dayanım istenen yerlerde Teknobond 650 P ile kullanılır. 

Yüzey Kalitesi: Yüzeyler temiz, düzgün, sağlam, her türlü toz, yağ, kir, pas, kalıp yağı, deterjan 
gibi benzeri yapıșmayı engelleyici maddelerden ve atıklardan arındırılmalıdır. Betonda ayrıșma 
(segregasyon) var ise bozuk ve gevșek parçalar atılmalı, zayıf parçalar çıkartılmalıdır. Uygulama 
yapılacak zemin veya duvarda çatlak, oyuk var ise uygun TEKNOREP 300 tamir harçları ile tamir 
edilmelidir. TEKNOMER 650 uygulamasına en az 7 gün sonra geçilmelidir. 

Yüzey Hazırlığı: TEKNOMER 650 uygulamadan önce yapıya ait dilatasyon var ise 
öncelikle dilatasyonun TEKNOMER PAH BANTLARI ve TEKNOBOND 400 D 
kullanılarak yalıtılması gereklidir. Daha sonra dilatasyonların yalıtımı iși daha zor ve 
masraflıdır. Tüm gider etrafı ve oluklar, süzgeçler pah bantları kullanılarak yalıtılmalıdır. 
Yalıtım yapılacak yüzeyin kuru olması gereklidir. Su birikintisi, göllenme var ise 
uzaklaștırılmalıdır. Beton yüzeye astar olarak iki bileșenli, epoksi esaslı TEKNOBOND 300 
fırça veya rulo ile 200 – 400 gram/m² olacak șekilde sürülmelidir. Nemli yüzeyler de 
TEKNOBOND 300 NB Astar kullanılmalıdır. Metal yüzeylerde ise kullanılacak astar 
TEKNOBOND 110 olmalıdır. Astar sarfiyatı betonun kalitesine, emiciliğine göre değișkenlik 
gösterir. Astarın tamamen kürünü almadan önce mutlaka sertleștiğinden emin 
olunmalıdır. Üzerine yapılacak su yalıtımı için en az 4 saat, en fazla 48 saat beklenmelidir.  

 Yüksek çatlak köprüsü oluşturma özelliğine sahiptir. 

Tuzlar, bazlar, seyreltilmiş asitlere ve seyreltilmiş sülfatlara dayanımlıdır. 

Düşük sıcaklıklarda bile yüksek elastikiyetini korur. 

Tek parça uygulandığından ve yüksek esneklik kabileyetinden dolayı eksiz bir uygulamaya 

olanak sağlayıp, derzsiz bir kaplama yapılmasına olanak sağlar. 

Zor yüzeylerde bile mükemmel aderans sağlar. 

Göllenmiş su geçişine karşı yüksek direnç gösterir. 

Makine ile uygulanıp, hızlı kürlendiğinden dakikalar içerisinde trafiğe açılabilir 

Solventsizdir. 

Mükemmel yapışma gücü, kimyasal dayanım ve mekanik dayanımına sahiptir, 



Yağmur altında uygulanmamalıdır.
Ürün su ile seyreltilmemelidir.

Yabancı malzemeler ilave edilmemelidir.

Yeni uygulanmıș malzeme sertleșmesini tamamlayıncaya kadar yağmur vb. hava koșullarına 
karșıkorunmalıdır.

Ekipmanların Temizliği: Uygulamadan hemen sonra, henüz sertleșmeden, ekipmanlar TEKNO 
TİNER  ile temizlenmelidir. Ürün sertleștikten sonra mekanik yöntemler ile temizlenmelidir. 

Teknomer 650, uygun ekipmanlar ile spreyleme yöntemi ile önceden astarlanmıș olan yüzeylere 
spreyleme șeklinde uygulanabilir. Ürünün UV dayanımı olmadığı için uygulamadan sonra mutlaka 
Teknobond 650 P, ısı yalıtım levhaları, koruma levhaları, jeotekstil keçe vb.. ile üzeri kaplanmalıdır.
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